

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Pregão Eletrônico - 012/2024

Resultado da Homologação

0001 - Almofada para carimbo nº 3. - MASTERPRINT - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	20 Unidade	4,55	91,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0002 - Apagador para quadro branco - LYKE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	10 Unidade	3,00	30,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0003 - Apontador de lápis simples de boa qualidade - caixa c/12. - MASTERPRINT - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	20 Caixa	2,00	40,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0004 - Arquivo morto polionda: medidas: 350 x 130 x 250 mm, cor vermelha e azul. - ALAPLAST - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	500 Unidade	3,50	1.750,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0005 - Bandeja simples p/documentos: material acrílico fumê. - DELLO - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	DELLO	20 Unidade	24,00	480,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0006 - Bloco com folhas adesivas com pacote com 4 unidades - MASTERPRINT/LYKE - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT/LYKE	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0007 - Bobina BDV térmica 80mm x 40m 1 via - PRATIK/RIO BRANCO - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	PRATIK/RIO BRANCO	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0008 - Borracha plástica branca com capa - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	50 Caixa	15,00	750,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	-------------	----------	-------	--------	---

0009 - Caderno capa dura ASPIRAL(g) 96 folhas - JANDAIA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JANDAIA	30 Unidade	9,33	279,90	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0010 - Calculadora de mesa media: calculadora eletrônica legibilidade: display grande, 12 dígitos, 2 fontes de energia: bateria e solar, auto- desliga, inclinação do visor. Altura:14,9mm e largura: 12 cm. - MASTERPRINT - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	40 Unidade	13,00	520,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0011 - Caneta esferográfica azul : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	250 Caixa	30,00	7.500,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0012 - Caneta esferográfica preta: corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	100 Caixa	30,00	3.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0013 - Caneta esferográfica vermelha : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	50 Caixa	30,00	1.500,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0014 - CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12 - MASTERPRINT - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	100 Caixa	9,00	900,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0015 - CANETA MARCADORA DE CD PONTA FINA COR PRETA CAIXA C/12 UND - LYKE - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	1 Caixa	18,00	18,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0016 - CAPA CRISTAL P/ENCardenação pct com 100 unid - ACP - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	ACP	100 Pacote	50,00	5.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	-----	------------	-------	----------	---

0017 - Clips galvanizado 2/0 500grs - caixa c/ 725 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0018 - Clips galvanizado 4/0 500g - caixa c/367 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0019 - Clips galvanizado 6/0 500grs - caixa c/212 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	10 Caixa	12,00	120,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0020 - Cola bastão 40g.: atóxica, lavavel. - GLINORTE - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	GLINORTE	100 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0021 - Cola branca 1kg : a base de agua, não toxica. - GLINORTE - Valor Referência: 22,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	GLINORTE	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0022 - Cola branca 90gramas.: a base de agua, não toxica. - GLINORTE - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	GLINORTE	10 Unidade	1,75	17,50	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0023 - COLA DE ISOPOR 85G - LEO E LEO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LEO E LEO	10 Unidade	4,40	44,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0024 - Contracapa preta p/encadernação pct c/100 unid - ACP - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ACP	100 Pacote	45,00	4.500,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0025 - CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML CX C/12 - GLINORTE - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



UNICA SANEANTES LTDA	GLINORTE	20 Caixa	30,19	603,80	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
----------------------	----------	----------	-------	--------	---

0026 - Envelope branco p/convite 16x23cm - FORONI - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FORONI	100 Unidade	0,40	40,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0027 - Envelope officio a4 24x34cm amarelo - FORONI - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FORONI	2.000 Unidade	0,40	800,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0028 - Estilete retrátil: largo, lamina 18cm. - LYKE - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0029 - Extrator de grampo: espátula galvanizada. - LYKE - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	80 Unidade	1,30	104,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0030 - FITA ADESIVA 12X10 TRANSPARENTE - KORETECH - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	KORETECH	30 Unidade	0,64	19,20	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0031 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45X45 - ALLTAPE - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALLTAPE	300 Unidade	2,80	840,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0032 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 M - NEXEL - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	NEXEL	300 Unidade	0,85	255,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0033 - Fita corretiva : 4,2cmx12m. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0034 - Fita dupla face papel: 12mm x 30m - ADERE - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	ADERE	20 Unidade	5,05	101,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------	-------	------------	------	--------	---

0035 - Grampeador de mesa grande: ate 60 folhas. - MASTERPRINT - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	75 Unidade	40,00	3.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0036 - Grampeador médio : metal com apoio de plástico modelo mp 301, para grampo 26/6. - MASTERPRINT - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	100 Caixa	10,00	1.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0037 - GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CX C/5.000 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	600 Caixa	3,00	1.800,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0038 - Grampos galvanizados 106/6 CX C/ 2.500 UND - LYKE - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LYKE	50 Caixa	11,98	599,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0039 - Grampos galvanizados: 23/10 - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	50 Caixa	4,00	200,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0040 - GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13 - MASTERPRINT - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	10 Caixa	4,80	48,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0041 - GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50UND 80MM, HASTE 100MM - ELOPLAST - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ELOPLAST	10 Pacote	16,35	163,50	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0042 - GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50UND - LYKE - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	10 Caixa	10,00	100,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0043 - LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO CX C/144 Und - ECCO LYKE - Valor Referência: 51,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO LYKE	50 Caixa	30,00	1.500,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0044 - LÁPIS MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CX C/12 - LYKE - Valor Referência: 62,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	2 Caixa	19,95	39,90	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0045 - LIVRO ATA CAPA DURA C/100 FOLHAS - SIDGEAPH - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	SIDGEAPH	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0046 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS (UNIDADE) - SIDGEAPH - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	SIDGEAPH	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0047 - LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 1/4 C100 FOLHAS - TILIBRA - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	TILIBRA	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0048 - PAPEL CARTÃO LINHO C/50 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0049 - Papel cartão vergê com 50 unidades - MASTERPRINT - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	10 Pacote	13,90	139,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0050 - PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRANCO, ATA RESOLUÇÃO. 180G 50 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTER PRINT	10 Caixa	16,64	166,40	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0051 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS - CHAMEX - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CHAMEX	300 Unidade	22,38	6.714,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0052 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS - CHAMEX - Valor Referência: 267,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CHAMEX	700 Caixa	237,68	166.376,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0053 - PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - ALAPLAST - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	400 Unidade	1,50	600,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0054 - PASTA AZ LOMBO 60MM PRETA - FRAMA - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FRAMA	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0055 - PASTA AZ REGISTRADORA LOMBO LARGO, VISOR, TAM DUPLICATA, LOMBO 80MM, PRETA. (1/2 OFÍCIO) - FRAMA - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FRAMA	1.000 Unidade	10,00	10.000,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0056 - PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO TAMANHO OFICIO COR AZUL - ALAPLAST - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	100 Unidade	1,60	160,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0057 - PASTA POLIONDA OFICIO 2 CM MEDIDAS 33X24CM - ALAPLAST - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0058 - PASTA POLIONDA OFICIO 3,5 CM MEDIDAS 33X24CM - ALAPLAST - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	100 Unidade	3,30	330,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0059 - PASTA POLIONDA OFICIO 5,5 CM MEDIDAS 33X24 CM - ALAPLAST - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0060 - PASTA SUSPENSE PAPEL KRAFT CASTANHO, HASTE E GRAMPO PLÁSTICO - ALAPLAST - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	ALAPLAST	100 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	----------	-------------	------	--------	---

0061 - PEN DRIVE 32GB - MASTERDRIVE - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERDRIVE	37 Unidade	17,00	629,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0062 - PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUROS - KEEP - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KEEP	25 Unidade	11,67	291,75	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0063 - PERFURADOE PEQUENO PARA 2 FUROS ATÉ 22FLS - MASTERPRINT - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	40 Unidade	15,00	600,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0064 - PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIO C 1,5V C/24UND - PANASONIC - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	PANASONIC	50 Caixa	23,00	1.150,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0065 - PILHA PALITO 1,5V CARTELA C/ 2UND - ELGIN/SUPER ENERGY - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ELGIN/SUPER ENERGY	300 Caixa	1,50	450,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0066 - Régua transparente 30 CM - ACRINIL - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ACRINIL	50 Unidade	0,60	30,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0067 - Tesoura multiuso tramontina 660N 8.1/2 - MASTEPRINT - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTEPRINT	10 Unidade	4,00	40,00	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0068 - Tinta para esponja carimbo:azul,embalado em frasco com 40ml/caixa c/12unidades. - RADEX - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	RADEX	2 Caixa	4,45	8,90	Homologado em 10/05/2024 16:12:27 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0069 - Tinta para esponja carimbo:preto,embalado em frasco com 40ml/caixa c/12unidades. - RADEX - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA

RADEX

2 Caixa

4,45

8,90

Homologado em
10/05/2024 16:12:27
Por: Maria Claudenice
Pereira de Melo
Cristóvão

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Autoridade Competente

